平成 29年 4月吉日

京都臨床細胞学会

会員 各位

                       京都臨床細胞学会 会長 羽賀 博典

                         細胞検査士部会長 江口 光徳

第 11 回京都府細胞診ワークショップのご案内（事前申込制）

 新緑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 11回京都府細胞診ワークショップを下記のとおり開催いたします。

今回は「悪性リンパ腫」をテーマに企画いたしましたので、会員のみなさまのご参加を

お願い致します。

      記

日 時 ：平成 29年 7月 30 日（日） 13:00～17:00

場 所 ：京都保健衛生専門学校視聴覚室ならびに第二実習室

     〒602-8155 京都市上京区千本通竹屋町東入主税町 910

     TEL:075-801-2571

定 員 ：30 名(先着順)

主 催 ：京都府

共 催 ：京都臨床細胞学会 京都府細胞検査士会

京都府臨床検査技師会 病理細胞検査研究班

内 容 ：講義およびワークショップ

（生活習慣病予防検診細胞診従事者研修事業関連プログラム）

 Ⅰ、講義

    講 演：「悪性リンパ腫の細胞像の基礎～捺印細胞診を中心に」 13:00～14:00

     野田 みゆき 先生  京都市立病院 臨床検査技科

 Ⅱ、鏡検実習と総合討論  14:00～17:00

   野田 みゆき 先生  京都市立病院 臨床検査技科

司  会 ：宇治徳洲会病院 江口 光徳、綾部市立病院 山口 直則

日本臨床細胞学会研修単位 (JSC 5単位, IAC4単位)取得予定

参加費：細胞検査士あるいは京臨技会員は無料。非会員（近畿[滋賀、大阪、兵庫、奈良、

和歌山、福井]の地臨技会員）は 3,000 円となります。

参加申し込み日：平成 29 年 6月 1 日（木）～7月 14 日（金）、30 名先着順、

定員になり次第締め切ります

申し込み方法：タイトル「京都 WS 参加希望」とし、メールにて申し込み下さい。

細胞検査士番号、技師会会員番号を必ず記入して申し込み下さい

申し込み先 ：メール: eguchi@ujitoku.or.jp 宇治徳洲会病院 検査科 江口 光徳

問い合わせ先 ：0773-43-0123 内線 180  綾部市立病院 臨床検査科 山口 直則